

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๖
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงอาคาร ศพด. หมู่ ๖ (ตามแบบเทศบาลกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑๒,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๔ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ว่าที่ พ.ต.เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางดารินทร์ ดารินทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล เป็นกรรมการ
 - ๖.๓ ส.อ.ศุภกฤต พุแสง ตำแหน่ง รก.ผอ.กองการศึกษา เป็นกรรมการ
 - ๖.๔ นายพัลลภ ภูริวรังกุล ตำแหน่ง วิศวกรโยธา เป็นกรรมการ/เลขานุการ
 - ๖.๕ นายไวยุทธ ตวัน ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็นกรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเบื้องต้น

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงพางคำ แบบเลขที่
 ประเภท โครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 จำนวน 2 รายการ 1.เปลี่ยนหลังใหม่ 2. เปลี่ยนหน้าต่างใหม่ รายละเอียด(ตามแบบเทศบาลกำหนด)
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 1 ธันวาคม 2558
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านผาหมี่ หมู่ที่ 6 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	166,652.00	1.2726	212,081.34	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด			-	(ป้ายโครงการ)
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			212,081.34	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			212,000.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่โครงการ		0.00		เมตร
	เฉลี่ยราคาประมาณ		0.00		บาท/เมตร

หมายเหตุ - ใช้อาคารวัสดุก่อสร้าง เดือน พฤศจิกายน 2558

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

จำนวน 2 รายการ 1.เปลี่ยนหลังใหม่ 2. เปลี่ยนหน้าต่างใหม่ รายละเอียด(ตามแบบเทศบาลกำหนด)

เป็นเงิน 212,000.00 บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคาจัดจ้าง จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

เห็นชอบ.อนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ว่าที่พันตรี.....ประธานกรรมการ
(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางกุหลาบ ขาเหล็กคึก)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางดารินทร์ ตริพันธ์)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)สืบเอก.....กรรมการ
(ศุภกฤต พูแสง)
รักษาการหัวหน้ากองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายพัลลภ ภูริวรางคกุล)
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/ผ.ช.เลขานุการ
(นายไววิทย์ ตีวัน)
นายช่างโยธา

พิจารณา/เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ร้อยโท.....
(กิตติชัย เจริญยิ่ง)
ปลัดเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายวีรยุทธ วิสุทธิเกษม)
รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เหตุเพราะ.....

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

โครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบปร.4

จำนวน 2 รายการ 1.เปลี่ยนหลังใหม่ 2. เปลี่ยนหน้าต่างใหม่ รายละเอียด(ตามแบบเทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านผาหมี ม.6 ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2558

ประมาณการโดย นายไววิทย์ ศิวัน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ-แรงงาน ต่อหน่วย				รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน		
1.00	หมวดงานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนหลังคาตอนคู่เดิม	203.00	ตร.ม.	-	-	5.00	1,015.00	1,015.00	
	- งานรื้อถอนหน้าต่างไม้	9.00	ชุด	-	-	60.00	540.00	540.00	
	รวม				-		1,555.00	1,555.00	
2.00	หมวดงานหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	203.00	ตร.ม.	300.00	60,900.00	99.00	20,097.00	80,997.00	
	- ครอบหลังคา Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	20.00	เมตร	300.00	6,000.00	99.00	1,980.00	7,980.00	
	- สกรูยิงแผ่น Metal Sheet	5.00	ถุง	200.00	1,000.00		-	1,000.00	
	- รางรับน้ำฝน 8"	6.00	เมตร	250.00	1,500.00	75.00	450.00	1,950.00	
	- ท่อระบายน้ำฝน	6.00	เมตร	120.00	720.00	75.00	450.00	1,170.00	
	รวม				66,900.00		22,077.00	93,097.00	
3.00	หมวดงานหน้าต่าง								

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ-แรงงาน ต่อหน่วย				รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน		
	- หน้าต่างอลูมิเนียม ขนาด 1.60X2.50 ม.	9.00	ชุด	8,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	(คือราคาท้องถิ่น)
	(พร้อมปูนฉาบและอุปกรณ์ครบชุด)								รวมค่าแรง
	รวม				72,000.00		-	72,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง							166,652.00	
	ค่า FACTOR F							1.2726	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							212,081.34	
	ราคาก่อสร้างทั้งสิ้น							212,081.34	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ							212,000.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุบางชนิดเป็นราคาท้องถิ่น (สืบราคา)


 (ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายไวยุทธิ์ ศิวัน)

นายช่างโยธา